MopanucaHo undposon

HOOPbIHMHA opnncu:

COMMACOBAHO:
[ob6pbiHrHa AneBTuHa NN
AneBTuHa ErODOE DupekTop wkonbl: JoBpsiHiHa-A.B.
[JlaTa: 2025.10.31 5
BrkTtopoBHa 08:59:45 +03'00' ,Qf %f’ »
000 «KomBuHaT coumnanbHOro nUTaHua» v 1 24
MeHro

MyHuyunaneHoe oblyeobpasosatensHoe yupexaeHue "CpeaHsas wrona Ne83 LeHTpansHoro

pavioHa Bonrorpaaa"
31 oktabpsa 2025 r.

Bua nprema nuwm LleHa (py6.)
brrogo Boeixoa KKann
3aBTpak 124,66
Momnaopel coneHble 100 21,0
AALa BapeHble BKPYTYIO 40 62,8
lpeyka no-Kynedyecku ¢ une KypuHbim 150 339,8
Yail c caxapom U MMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
3aetpakc 7 go 11 ner 124,66
MNomuaopbl coneHble 100 21,0
Alua BapeHble BKpYTYHO 40 62,8
Mpevka no-kyneveckn ¢ hune KypuHoIm 150 339,8
Yai ¢ caxapom v NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHn4YHbIRA 40 92,3
3asTpak ¢ 11 go 17 ner 124,66
Momuaops! conexble 100 21,0
Aiua BapeHble BKPYTYLO 40 62,8
[peyka no-kyneveckn ¢ dune KypuHbIM 200 402,0
Yait c caxapom ¥ NUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHu4HbLIA 50 1154
3aeTpak nnatHeil ¢ 11 go 17 ner 100,00
MomMmaops! conexblie 60 12,6
[MensMeHW oTBapHbIE C MaCNoM CIMBOYHBIM 150 4146
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
O6ea ¢ 7 go 11 ner 124,66
Orypey coneHblii(Hapeska) 60 6,5
L1 n3 ceexein kanycTel ¢ kapTodenem 200 63,6
Mnos w3 nTuuel 100/50rp. 150 263,2
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xne® neknesaHbIn 60 102,5
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
O6ea ¢ 11 go 17 ner 124,66
Orypel coneHblit(Hapeska) 100 10,9
L n3 ceexelt kanycTbl ¢ kapTogenem 250 79,8
Mnoe n3 ntuubl 150/50rp. 200 362,7
Yaia c caxapom 200 61,4
Xneb nekneBaHbI 60 102,5
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
OBen nnatHelit ¢ 7 4o 11 net 125,00
Orypeuy coneHlid(Hapeska) 60 6,5
LLin n3 ceexen kanycTel ¢ kKapTodenem 200 63,6
Mnos 13 nTiubl 100/50rp. 150 263,2
KomnoT 13 cBexeMopoXeHHbIX Arof 200 86,8
Xneb nekneeaHbi 40 68,3
Xneb nweHnYHbIA 40 92,3
Oben cneu nutanue ¢ 12a018ner 124 66
Orypel coneHelit(Hapeska) 100 10,9
L1 13 ceexel kanycTbl ¢ KapTodenem 250 79,8
Mnos 13 nTuusl 150/50rp. 200 3627
Yan ¢ caxapom 200 614
Xneb nexknesaHblin 60 102,5

Xneb nweHnYHbIA 40 92,3



MonaHuk

Mupoxok cAoBHBIN NeveHbIR ¢ kapTodenem
KodbeHbI HaNWTOK Ha MonoKe

Monarwk cneu nuTanue ¢ 7 4o 11 ner
Mpoxok caobHbIA NeYeHbln ¢ kapTodenem
KodbeHblin HanuTok Ha Monoke

MonaHuk cnew nutanuwe ¢ 12 ao 18 ner
Mupoxok caoBHbIA NeveHbli ¢ kapTodenem
KotherHbld HanUToK Ha Monoke

3aBTpak cney nutadue ¢ 12a018ner
Momuaopel coneHble
Aliua BapeHsble BKpYTYH
peuka no-kynevecku ¢ une KypuHsIm
Yaii c caxapoM U NMMOHOM
Xnebd nweHWnYHbIN

Bycper
XOT or ¢ CoOCUCKOn
MUpoxoK ¢ KanycToli
Mupoxok caobHLIM NeveHbll ¢ kapTodenem
[Mpoxok caoBHbIN neYeHbIn ¢ Abnokamm
Muuua c colpom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLLeHKON
Cocucka zanedeHHan B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cblpom
Yali nakeTUpoBaHHbLIN C caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBurHaT counansHOro NUTaHusa»
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTeNb . -
3aB.NPOM3BOACTRBOM / e

pro

100
200

100
200

150
200

100
40
200
200
50

27
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

2558
118,0

2558
118,0

310,9
118,0

21,0
62,8
402,0
62,6
115.4

138,0
170,
1918
196,7
2945
288,0
348,1
2889
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-10-31T08:59:45+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




