согласовано:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
31 октября 2025 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход	-	ККалл	Цена (руб.)
Завтрак	ьыход		ккалл	104.66
Помидоры соленые		100	21,0	124,66
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным		150	339,8	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет		40	92,3	124,66
Помидоры соленые		100	21,0	124,00
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным				
Чай с сахаром и лимоном		150	339,8	
Хлеб пшеничный		200	62,6	
Завтрак с 11 до 17 лет		40	92,3	101.00
		400	04.0	124,66
Помидоры соленые		100	21,0	
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным		200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Помидоры соленые		60	12,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150	414,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет				124,66
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет				124,66
Огурец соленый(нарезка)		100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет				125,00
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Компот из свежемороженных ягод		200	86,8	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет				124,66
Огурец соленый(нарезка)		100	10,9	,00
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	

Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124.66
Помидоры соленые	100	21,0	, , , , , ,
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

«Комон сол соднально питання» инч тогоства кпл теогоста»

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель

Зав.производством

Z E